[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30  января 2017 год                                   № 10                                 ст. Ермаковская

О внесении изменений в постановление

Администрации Ермаковского

сельского поселения от 27.09.2013г.№127
«Об утверждении муниципальной

программы « Развитие муниципальной службы»

          В соответствии с Бюджетным Кодексом  Российской Федерации,
                                                              ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в постановление  Администрации Ермаковского сельского поселения от 27.09.2013г. №127 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие муниципальной службы»» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 паспорта Программы Ресурсное обеспечение муниципальной программы Ермаковского сельского поселения общий объем финансирования муниципальной программы  на 2014-2020 годы составляет цифры «57,1» заменить  на цифры «62,1», из них:

                 2015год цифры «10,0» заменить на цифры «10,0».
                 2016год цифры «7,1» заменить на цифры «7,1».

                 2017год цифры «10,0» заменить на цифры «15,0».

                 2018год цифры «10,0» заменить на цифры «10,0».

                 2019год цифры «10,0» заменить на цифры «10,0».

                 2020год цифры «10,0» заменить на цифры «10,0».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Ермаковского сельского поселения                                     Л.Н. Исаева
PAGE
1